
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

28 августа 2022 г.  № 21/91 
 

п.г.т. Сосьва 
  

 О распределении материальных ценностей, полученных для 

обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-

эпидемиологической безопасности при проведении выборов  

Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года  

 

 В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

29 июля 2022 года № 19/142 «Об утверждении Порядка планирования 

расходов и учета материальных ценностей для обеспечения мероприятий по 

соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при проведении 

выборов Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года и 

Распределения материальных ценностей для обеспечения мероприятий по 

соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при проведении 

выборов Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года между 

территориальными избирательными комиссиями», а также учитывая 

активность избирателей при участии в голосовании на территории 

Сосьвинского городского округа в предыдущие региональные избирательные 

кампании в разрезе участковых избирательных комиссий, Серовская 

районная территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1.  Утвердить распределение материальных ценностей, полученных для 

обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-эпидемиологической 

безопасности при проведении выборов Губернатора Свердловской области 11 

сентября 2022 года (прилагается). 



2. Председателям участковых избирательных комиссий: 

1) обеспечить контроль за использованием материальных ценностей 

для обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-

эпидемиологической безопасности при проведении выборов Губернатора 

Свердловской области 11 сентября 2022 года; 

2) обеспечить сохранность материальных ценностей, 

неиспользованных для обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-

эпидемиологической безопасности при проведении выборов Губернатора 

Свердловской области 11 сентября 2022 года.  

3. Направить настоящее решение нижестоящим участковым 

избирательным комиссиям.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Ю.Ю. Чулочникову. 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.Ю. Чулочникова 

   

Секретарь 

Серовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                              

Приложение                                                                                                                                                                                                 

к решению Серовской                                                                                                                                                                                                 

районной территориальной                                                                                                                                                                                                  

избирательной комиссии                                                                                                                                                                                                

от 28 августа 2022 г. № 21/91 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

материальных ценностей, полученных для обеспечения мероприятий  

по соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности  

при проведении выборов Губернатора Свердловской области  

11 сентября 2022 года  
 

№ 

п/п 
№ УИК Маски 

одноразового 

использования 

шт.  

Дезинфицирующи

е средства кожные 

для обработки рук 

(емкость 0,5 л) 

Дезинфицирующи

е средства для 

обработки 

поверхностей 

(емкость 1 л) 

Ручка 

канцелярская шт. 
Мешки для 

сбора отходов 

защитных 

средств уп. 

1 789 150 1 1 313 1 

2 790 100 1 1 215 1 

3 791 100 1 1 275 1 

4 792 100 1 1 242 1 

5 793 150 1 1 236 1 

6 794 100 1 1 192 1 

7 795 100 1 1 222 1 

8 796 150 1 1 265 1 

9 797 100 1 1 253 1 

10 805 100 1 1 233 1 

11 806 50 1 1 194 1 

12 807 50 1 1 40 1 

13 811 50 1 1 65 1 

14 2515 150 1 1 241 1 

15 2516 100 1 1 204 1 

16 2730 100 1 1 288 1 

17 2731 100 1 1 243 1 

18 2732 50 1 1 79 1 

Для обеспечения 

санитарно-

эпидемиологичес

кой безопасности 

в пунктах приема 

заявлений  ТИК о 
включении 

избирателя в 

список 

избирателей по 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

месту 

нахождения 
100 1 0 0 0 

Нераспределенны

й остаток 
0 0 0 0 0 

ИТОГО: 1900 19 18 3800 18 


